
Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul 
acestuia.]
Data depunerii ofertei: “30” septembrie 2020

Procedura de achiziție Nr.: MD-1601018780138

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1601018780138
Către: IP Școala primară grădiniță nr. 199 
SRL Aqua Publica declară că:

a)

b)

c)

d)

e)

Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr.___________________________________________________________.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
SRL Aqua Publica se angajează să furnizeze în conformitate cu anunțul de participare și 
condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Apă potabilă 
recomandată pentru copii
Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
22350,00 MDL (douăzeci și două mii trei sute cincizeci, 00) MDL
Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
26820,00 MDL (douăzeci și șase mii opt sute douăzeci, 00) MDL
Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
în cazul acceptării prezentei oferte, SRL Aqua Publica se angajează să obțină o Garanție 
de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 
contractului de achiziție publică.
Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice.

g) Compania semnatară, afiliafiisau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce faorpajțe.dițri®a»^|i€t, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislației în vigoajre sj^a^egulameritetor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:-;— XL /\ /— |sen(hgXuTa p^soaneK ___
Efros Cretina

7.
jfejizate nefiru semnarea ofertei]

Nume:_____

în calitate de:
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL Aqua Publica___________________

• • **Administrator

Adresa: str. Schinoasa Deal, 24A



Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9]

ocds-b3 wdp 1 -MD-160101878013 8 Data: 30.09.20 Alternativa nr.:

Apă potabilă recomandată pentru copii Lot: 1 Pagina:__din _

Semnat?.

Cod CPV

Denumirea 
bunurilor

Unitatea 
de 

măsură

Canti­
tatea

Preț 
unitar 
(fără 
TVA)

Preț 
unitar (cu 

TVA)

Suma 
fără 
TVA

Suma 
cu TVA

Termenul de 
livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bunuri:

15900000-7 Apă potabilă butelii 600 37,25 44,70 22350,00 26820,00 1 octombrie-31 
decembrie 2020

---------------- z'W’’

urnele, Prenumele: Efros Cristina în calitate de: Administrator

ca Adresa: str. Schinoasa Deal, 24AOfert



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2, 6, 8]
Numărul 
licitației: ocds-b3 wdp 1 -MD-1601018780138 Data: 30.09.20 Alternativa nr.:

Denumire 
a licitației: Apă potabilă recomandată pentru copii Lot: 1 Pagina: din

Cod CPV
Denumirea 
bunurilor

Modelul 
articolului

Țara de 
origine

Produ­
cătorul

Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant

Standarde 
de referință

1 2 3 4 5 6 7 8
Bunuri:

15900000-7 Apă potabilă Aqua Natur Moldova
SRL 

Glaciar 
Empire

Apă potabilă purificată (ne 
carbogazificată) îmbuteliată în 
butelii de 19 litre ( cu mâner), 
pompe conform regulamentului 
sanitar-RNSE nr. 06.3.3.51 din 
21.08.2003, H.G. nr.308 din 
29.04.2011, cu rezidiul sec solubil 
total până la 500 mg/L; Sigilarea 
buteliilor cu capac termic; Capacul 
buteliei (conform HG nr.308 din 
29.04.2011); HG 934 din 
15.08.2007(apele* îmbuteliate, 
destinate copiilor, valoarea 
admisibilă de nitrați să constitue 5 
mg/1, de nitriți - 0,02 mg/1, iar de 
fluor să constitue 1,0 mg/1) Ph-5,5- 
9,0; Deținerea laboratorului pentru 
efectuarea analizelor chimice și 
microbiologice pentru evidența 
zilnică a calității produsului sau 
prezentarea contractului cu 
laboratorul. Livrarea: conform 
comenzilor la necesitatea 
instituțiilor, de la ora 8.00 până la

Apă potabilă purificată (ne 
carbogazificată) îmbuteliată în butelii 
de 19 litre ( cu mâner), pompe conform 
regulamentului sanitar-RNSE nr. 
06.3.3.51 din 21.08.2003, H.G. nr.308 
din 29.04.2011, cu rezidiul sec solubil 
total 390 mg/L; Sigilarea buteliilor cu 
capac termic; Capacul buteliei 
(conform HG nr.308 din 29.04.2011); 
HG 934 din 15.08.2007(apele 
îmbuteliate, destinate copiilor, 
valoarea admisibilă de nitrați constituie 
5 mg/1, de nitriți - 0,02 mg/1, iar de 
fluor constitue 1,0 mg/1) Ph-8,48; 
Livrarea se va efectua: conform 
comenzilor la necesitatea instituției, de 
la ora 8.00 până la 17.00, livrarea la 
depozitul instituției. HG nr. 1211 din 
04.11.2016 (M.O. Nr.388-398 art. 1310 
din 11.11.2016, Ordinul MS nr.638 din 
12.08.2016 (M.O.nr.293-305, art.1435 
din 09.09.2016) se recomandă 
asigurarea accesului copiilor/ elevilor 
la apă potabilă îmbuteliată/sau filtrate



17.00, livrarea la depozitul 
instituției. HG nr. 1211 din 
04.11.2016 (M.O.Nr.3 88-398 
art.1310 din 11.11.2016, Ordinul 
MS nr.638 din 12.08.2016 
(M.O.nr.293-305, art. 1435 din 
09.09.2016) se recomandă 
asigurarea accesului copiilor/ 
elevilor la apă potabilă 
îmbuteliată/sau filtrate în 
instituții/grupe/clase. - Acordarea 
pompelor în număr de 30 bucăți, 
fără plată pe parcursul contractului. 
Oferirea în custodie fără plată 
butelii cu miner, cantitatea după 
cerere. Prelucrarea termică a 
buteliilor refolosibile. 
Obligativitatea OE de a igieniza 
pompele manuale, una data la 
trimestru, cu reparația lor din contul 
agentului economic. Oferirea în 
folosință gratuită a buteliilor pe 
perioada valabilității contractului. 

în instituții/grupe/clase.
Vor fi acordate 30 de pompe, fără plată 
pe parcursul contractului. Se va oferi 
în custodie fără plată butelii cu mâner, 
cantitatea după cerere. Va fi efectuată 
prelucrarea termică a buteliilor 
refolosibile. Vor fi igienizate pompele 
manuale, o dată la trimestru, cu 
reparația lor din contul companiei 
noastre. Se va oferi în folosință 
gratuită butelii pe perioada valabilității 
contractului.

Semnat: Numele, Prenumele: Efros Cristina în calitate de: Administrator

lublica Adresa: str. Schinoasa Deal, 24A 

anT.» /


		2020-09-29T18:04:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




